選挙告示文書
令和２年４月10日
正会員各位
一般社団法人　和歌山県言語聴覚士会
選挙管理委員長　石井　佑基
告　示
任期満了に伴う令和２年、３年度の役員選挙を下記の通り告示する。

告　示　　　　：令和２年4月10日

　　　　　　　立候補受付期間：令和２年4月16日から令和２年４月25日

　　　　　　　選挙公示日　　：令和２年5月8日

　　　　　　　投票締め切り日：令和２年5月26日

記
1．選挙人と被選挙人
　　選挙人及び被選挙人は、告示日において、一般社団法人 和歌山県言語聴覚士会に正会員として登録されているもの。
2．立候補の届出について
　　立候補の届出用紙を県士会ホームページより入手し、
令和年４月16日から令和２年４月25日（必着）までに必要事項を明記して下記宛に郵便にて郵送すること。
3．投票選挙について
　　・選挙に関する告示、立候補一覧、投票用紙、選挙方法、返信用封筒は正会員に個別で郵送する。また、令和２年5月8日に県士会ホームページにおいても掲載する。
　　・立候補者が定数と一致した場合は、無投票当選とし、投票選挙は行わない。
　　・選挙方法：直接無記名郵送投票で行う。
　　・投票期間：令和２年5月9日～令和２年５月26日（必着）。
4．その他：詳細は選挙規定をご参照ください。

＜選挙に対する問い合わせ＞

選挙管理委員長：石井　佑基　Tel:0737－52－6188

（立候補届出　郵送先）

〒643-0034

　有田郡有田川町小島278-1

　　　　西岡病院　リハビリテーション部　石井　佑基　宛